ROZVRH — VELKA TELOCVICNA 2024 - 2025

Pondéli Stieda | Ctvrtek Sobota | Nedéle
1.
7:50 — 8:35
2. MS Miru
8:45-9:30 | B MS Polski 5.B
3.
950 — 10:35 4. A 5.B 4. A 7.AB 4.B 10:00 - 12:00
4 P Leig;]ier
10:45 — 11-30 4.B 3.B 3. A 8.A B 7.A,B
S.
11:40 — 12:25 4.B 8.A, B 5. A 6. A B 5. A
6. 6. A B 6. A B
1235 — 13:20 DOHLED 7.A, B DOHLED
7.
13:30 — 14:15 o 13:30-14:30 | 14:00-15:30
DE _ 1E- 3.-5.t¥ida | 4. —7.tfda | 5. '
14:25-15:10 9.A, B 0. Zykmund M. Tuhaiak Ila.aljstlft;a(;[\t/)z?r:
) ) Lezeni 15:30-17:00
15:00-16:30 14:30-16:00 | M. Korenek Volejbal
Basketbal Basketbal | 17:00- 18:00| Mladsi Zaci
16:00 — 17:00 | I Dubovan 16:00-17:30 | |. Dubovan Lezeni T. Nemeskal
Volejbal M. Korenek

MiadSia - 176.00.18:00
16:30-17:30 | starSiZaci | oo | 16:00-18:00 | 17:00-18:30

17:00-18:00 | Cviceni | - Nemeskal i ie7 Volejbal Fotbal
rodici s Dynamo Starsi Zaci Miladez
détmi : : M. Jerabek T. Nemeskal Dynamo
L. Prochazka | 17:30-19:00 |\ vitasek 0. Zykmund
Fotbal
é‘“‘édez 18:00-20:00
17:30-19:00 Jy?jrri'(‘,:o 18:00-19:30 Fotbal -
18:00 - 19:00 | Fotbal, : 18:00-20:00 Fotbal Kiirovei
Miladez Fotbal - Mladez 18:30-20:00 V. Konatik
Dynamo Kirovci Dynamo Fotbal
0. Zykmund 9:00-20:00 V. Konaiik J. Juri¢ Muzi Dynamo
) ) 19:00-20: I. Dubovan
19:00 — 20:00 KC-zeny
19:00-21:00 | J. Pavlicikova 19:30-21:30
Tenis Y YR Tenis 0. 90-
A =2 S B
20:00 — 21:00 [ R. Pavlicik M. Kofenck R. Pavli¢ik Dosoéli
P. Jedlicka - Horene P. Jedlicka e L
T. Nemeskal
20:00-22:00 L :
Florbal ezeni
21:00 —22:00 7 Ketner M. Kofenek

Povinna TV  Skolni zajmové Gtvary Duha Jesenik SK Panter SPORT Javornik  Dynamo  Ostatni

POSILOVNA: SPORT Javornik (M. Macek) Po - Ne Posilovna 16:30 - 17:30
MALY SAL: Joga Po Gym. sal 18:00 — 19:30
YES DANCE St Gym. sal 16:00 - 17:00

TS Anety Kratochvilové Po Gym. Sal 15:00 — 16:00



1.
7:50 — 8:35

ROZVRH - MALA TELOCVICNA 2024 — 2025

Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

2.
8:45—9:30

3.
9:50 —
10:35

4,
10:45 -
11:30

S.
11:40 -
12:25

6.
12:35 -
13:20

7.
13:30 —

14:15

13:00-14:00
Fotbal,

1. - 2. tfida

0. Zykmund

14:00 — 15:30
Stolni tenis
J. Pokorny

14:00 —
15:00

9.AB

15:00 —
16:00

15:00 — 16:30
Freedance
P. Pavelkova

14:00-16:00

Druzina

16:30-17:30
VESELE
sportovani
Pohybova
pripravka
M. Argirovska

16:00 - 17:30
YES DANCE
p. Sedlackova

15:30 - 17:00
Stolni tenis
J. Pokorny

15:00 — 18:00
Freedance
P. Pavelkova

17:00-18:30
Fotbal
Miladez
Dynamo

18:00 — 18:23;12 00
19:00 K. Martinakové
19:00 —
21:00

18:00-19:00
Jump
K.

Martinakova

18:30-20:00
Badminton
J. Matuska

(soukr. osoba)

19:00-20:00
Zumba
A. M. Fillo
(soukr. osoba)

20:00-21:00
florbal/fotbal
Z. Buryanek
(soukr. osoba)

Povinnd TV~ Skolni zdjmové Gitvary Duha Jesenik SK Panter

SPORT Javornik  Dynamo

Ostatni



